
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2019 12:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

PLEJADA Interprises, spol. s r.o., č.p. 73, 25210 Trnová 26125048
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 944

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     140/89

     140/91

12780

6650

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 98/99 pro JUDr.Vratislav Pospíšil

Věcné břemeno užívání

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

dle článku IV 4. vymezené geometrickým plánem 217-89/2002

pohledávka ve výši 2.350.000,- Kč a příslušenství

po dobu trvání zástavního práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Bortnik Evgeny, Zavodskaya 34, Ekatěrinburg, Ruská 
federace, RČ/IČO: 640902

Bortnik Evgeny, Zavodskaya 34, Ekatěrinburg, Ruská 
federace, RČ/IČO: 640902

Listina

Listina

Listina

V-7474/2006-210

Z-21297/2010-210

V-17205/2015-210

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

20.11.2015 11:36

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 140/89

Parcela: 140/89

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 13.07.2006. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.09.2006.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí  ze 
dne 09.11.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 19.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.11.2015. Zápis proveden dne 
16.12.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2019 12:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 944

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

PLEJADA Interprises, spol. s r.o., č.p. 73, 25210 TrnováPro: 26125048RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2014. Zápis proveden 
dne 10.04.2014.

o

V-1094/2014-210

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávka ve výši 1.250.000,- Kč a příslušenství

po dobu trvání zástavního práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bortnik Evgeny, Zavodskaya 34, Ekatěrinburg, Ruská 
federace, RČ/IČO: 640902

Bortnik Evgeny, Zavodskaya 34, Ekatěrinburg, Ruská 
federace, RČ/IČO: 640902

Listina

Listina

Listina

V-17205/2015-210

V-17206/2015-210

V-17206/2015-210

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

20.11.2015 11:36

20.11.2015 11:38

20.11.2015 11:38

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 140/89

Parcela: 140/91

Parcela: 140/91

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 19.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.11.2015. Zápis proveden dne 
16.12.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 19.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.11.2015. Zápis proveden dne 
21.12.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 19.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.11.2015. Zápis proveden dne 
21.12.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2019 12:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

     140/89
     140/91

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 944

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

42604
42604

12780
6650

22.08.2019  12:49:06Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-08-22T12:49:06+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




